Главе Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

Адрес: Саратовская область, Федоровский район, с. Семеновка, ул. Набережная, 62а
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки об очередности предоставления жилых помещений

на условиях социального найма

	Заявитель (Фамилия, Имя, Отчество)

	Дата рождения

	Вид документа удостоверяющего личность
	Паспорт гражданина РФ серия _________ номер _________________.

Кем выдан _________________________________________________.
Дата выдачи _________________.

	Проживающий (зарегистрирован по адресу)

	Контактный телефон

	Доверенное лицо (заполняется при подаче документов доверенным лицом)

	Фамилия, Имя, Отчество

	Дата рождения

	Вид документа удостоверяющего личность
	Паспорт гражданина РФ серия _________ номер _________________.

Кем выдан _________________________________________________.

Дата выдачи _________________.

	Проживающий (зарегистрирован по адресу)

	Контактный телефон

Прошу выдать справку об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма.

	«____» __________20__ года _________________________

(подпись)

Принял «____»____________20__ года _________________________

(подпись)